1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО  СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »  ноября  2017 г

№ 145
О порядке  учета денежных обязательств получателей
средств бюджета Крутовского сельского поселения  Ливенского района
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,     администрация Крутовского сельского Ливенского района Орловской области  поселения постановляет:

1. Утвердить Порядок учета денежных обязательств получателей средств бюджета Крутовского сельского поселения  Ливенского района (далее - Порядок) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Учет денежных обязательств, возникающих на основании неисполненных муниципальных контрактов, иных неисполненных договоров, платежи по которым производились до 1 января 2018 года, осуществляется на основании информации, содержащейся в представленных получателем средств бюджета Крутовского сельского поселения  Ливенского района в Управление Федерального казначейства по Орловской области (отдел № 2 УФК по Орловской области) платежных документах для оплаты соответствующих денежных обязательств.

3 Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Крутовского сельского поселения  Ливенского района Орловской области (Г.М.Смагиной):
3.1 Обеспечить доведение постановления до главных распорядителей и получателей средств бюджета Крутовского сельского поселения  Ливенского района, Управления Федерального казначейства по Орловской области   (отдел № 2 УФК по Орловской области) в двухдневный срок с даты издания настоящего постановления;
3.2 Направить данное постановление ведущему  специалисту  администрации Крутовского сельского поселения  Ливенского района (К.О.Новиковой) для обеспечения размещения его на официальном сайте муниципального образования  Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Крутовского сельского поселения
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Крутовского сельского поселения                                       П.И.Еремин